
Produktový list

Popis

Počet kusů v baleníZáruční lhůtaEAN

Solight Holding, s.r.o. • Na Brně 1972 • Hradec Králové 500 06 • e-mail: info@solight.cz • tel.: +420 491 512 000

LLM01Profesionální laserová vodováha - zelený laser

• laserová vodováha se zeleným laserem
• horizontální a vertikální paprsek
• samonivelační režim nebo režim libovolného úhlu
• dosah paprsku: až 30m
• pracovní doba až 8 hodin
• ochranné pouzdro je součástí balení
• kontrolka indikující dosažení vodorovné hladiny
• 1/4" stativový závit
• třída laseru a vlnová délka: II., 505-550nm
• přesnost nivelace: +-3mm/10m
• maximální rozsah nivelace: +-4°
• stojánek není součástí balení, je možné jej dokoupit pod kódem LLM-S
• stupeň krytí: IP54
• pracovní teplota: -10° + 50°C
• 4x AA baterie (jsou součástí balení) 

 

 

8592718026431 24 měsíců 32 ks 

 


